
1

Numer postępowania: WOF-I.261.10.2021
ID postępowania: 5082c714-2e69-4fcc-9b9cdd630bbb5f9a

Katowice, dnia 26.05.2021 r.

strona internetowa prowadzonego postępowania

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, bez możliwości 
przeprowadzenia negocjacji, na podstawie w art. 275 pkt 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019), zwanej dalej „Ustawą”

Nazwa postępowania:
Kompleks działań na terenie rezerwatu przyrody Góra Zborów mających na celu utrzymanie 

muraw kserotermicznych na pow. 6 ha

Zamawiający – Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Katowicach, na podstawie art. 253 ust. 2 
Ustawy udostępnia informację, o wyborze najkorzystniejszej oferty do ww. postępowania.

W przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 Fundacja Przyroda i Człowiek 
Kostkowice, ul. Górska 21 

42-425 Kroczyce

która uzyskała największą liczbę punktów według kryteriów ustalonych przez Zamawiającego: 100,00 

  W postępowaniu złożono 1 ofertę: 

nr
 o

fe
rt

y 
  

Wykonawca Ilość punktów 
w

kryterium:

CENA w zł 
(brutto)

waga – 60%

Ilość punktów 
w

kryterium:                                    
DOŚWIADCZENIE OSOBY 

SKIEROWANEJ DO REALIZACJI 
ZAMÓWIENIA
waga – 40 %

ŁĄCZNA
ILOŚĆ PUNKTÓW

1

Fundacja
 Przyroda i Człowiek 

Kostkowice, ul. Górska 21 
42-425 Kroczyce 
NIP: 6492297835

60,00 40,00 100,00

Ilość ofert odrzuconych: 0

 Mirosława Mierczyk-Sawicka
Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska

w Katowicach
/podpisano elektronicznie/


		2021-05-26T05:19:02+0000
	MIROSŁAWA MIERCZYK-SAWICKA; RDOŚ KATOWICE




